АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2023 № 1299

О внесении изменений в
постановление от 07.02.2022 № 150
«О порядке создания, хранения,
использования и восполнения
резерва материальных ресурсов для
предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера»

          В целях приведения в соответствие действующему законодательству
нормативных правовых актов муниципального образования,

постановляю:

1. Приложение № 2 «Номенклатура и объем резерва материальных ресурсов

для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера на территории города Белогорск», утвержденное
постановлением Администрации г. Белогорск от 07.02.2022 № 150 «О
порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва
материальных ресурсов для предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера» изложить в новой
редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Внести в подраздел 10.2 раздела 10 «Законность и общественная
безопасность» правовой базы местного самоуправления г. Белогорск.

3. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник» и
разместить в информационно-коммуникационной сети Интернет на
портале www.belogorsk-npa.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы по общественной безопасности М.В. Дьяченко.

Глава города Белогорск                                        С. Ю. Мелюков

Приложение к постановлению
Администрации г. Белогорск
06.07.2023 № 1299

Номенклатура и объем
резерва материальных ресурсов для предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
на территории города Белогорск

Вещевое имущество, предметы первой необходимости

(на 50 человек)

№
п/п Наименование материальных средств

Единица
измере-

ния
Количество

1. Кровати шт. 50
2. Матрас шт. 50
3. Подушка  шт. 50
4. Одеяло шт. 50
5. Постельное белье  к-т. 100
6. Полотенце (вафельное) шт. 100
7. Мыло туалетное шт. 50
8. Дезинфицирующие средства кг.  100
9. Посуда одноразовая  к-т. 1500

Оборудование и средства спасения

№
п/п Наименование материальных средств

Единица
измере-

ния
Количество

1. Бензоагрегат электрический 220 в., 4 КВт шт. 1
2. Лодка надувная  к - т 2
3. Огнетушитель ранцевый к - т 5

Имущество для жизнеобеспечения населения

№
п/п Наименование материальных средств

Единица
измере-

ния
Количество

1. Мотопомпа шт. 1
2. Тепловая пушка  шт. 5

	№ 1299 от 06.07.2023
	Приложение 1299